Skinner] In causa diffamacionis mota primarie inter Alexandrum Skinner 
de Bodekesham partem actricem ex parte una et Aliciam uxorem Thome 
Mortym’ de eadem partem ream ex altera, partibus per procuratores suos 
comparentibus, lite per partem ream negative contestata, dicendo narrata 

1 See Glover, n. 1.
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prout narrantur vera non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere, 
iuratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies in 
proximo ad ponendum et primo producendum. [fol. 135v]
[5 Apr 80 (87.27)] Skinner. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
second term to produce.

Skinner] Partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec posi-
cionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et secundo producen-
dum. [fol. 136v]
[26 Apr 80 (88.24)] Skinner. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
third term to produce.

Skinner] Partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec posi-
cionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercio producendum. 
[fol. 137r]
[25 May 80 (89.24)] Skinner. Alexander produces John Dunham, who is admitted and sworn. 
Alice reserves the right to speak against witnesses and testimony. Next to publish.

Skinner] Partibus ut prius comparentibus, producto unico teste videlicet Jo-
hanne Doneham, quo admisso et in forma iuris iurato, premissa protestacione 
per partem adversam de dicendo in testes et eorum dicta, datur dies in proxi-
mo ad publicandum. [fol. 138r]
[14 Jun 80 (90.24)] Skinner. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses and testimony.

Skinner] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus, decreta 
copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 140v]
[12 Jul 80 (91.4)] Skinner. With the parties’ consent, the case is pending with hope of peace.

Skinner] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendet usque 
proximum ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 141v]
[23 Jul 80 (92.23)] Skinner. The case is pending with hope of peace.

Skinner] Pendet sub spe pacis. [fol. 142v]
[25 Oct 80 (94.18)] Skinner. Peace has been restored. Alice is to be called ex officio.

Skinner] Pax est, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 144v]
[5 Dec 80 (96.5)] Skinner. As 94.18.

Skinner – pax] Pax est et vocetur pars rea ex officio. [fol. 146r]

310. LEVERTON

[23 Feb 80 (85.44)] Interdict of Leverton, proctor. William Leverton, cleric exercising the of-
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fice of proctor general in the consistory, has been warned but has refused to swear to observe 
the customs and statutes of the court. John Newton, official of the court, interdicts him from 
exercising the office and pronounces him a rebel and manifest offender.1

Interdictum procuratoris Leverton’] Cum quidam Willelmus Leverton’ cle-
ricus officium procuratoris generaliter et publice exercens, in consistorio 
nostro recusans subire admissionem nostram ad dictum officium in eodem 
consistorio exercendum monitusque per nos ad iurandum de observando 
consuetudines et statuta dicti consistorii et curie nostre.a Et quia hoc facere 
recusavit, ideo nos officialis Elien’ officium procuratoris in dicto consistorio 
nostro amodo exercendum interdiximus sub hac forma.

 In Dei nomine amen. Nos Johannes de Neuton’, officialis Elien’, te Wil-
lelmum de Leverton’, clericum, officium procuratoris generalis in consistorio 
nostro Elien’ generaliter occupantem, iussum et monitum legitime ad iuran-
dum de observando statuta dicti consistorii nostri iusta, legitima, racionabilia 
et hactenus usitata et hoc facere recusantem pronunciamus nobis et dicte cu-
rie rebellem et manifestum offensorem et tibi, tanquam nobis et curie nostre 
rebelli et manifesto offensori, officium procuratoris in dicta curia de cetero 
gerendum et exercendum pro rebellione et offenso huiusmodi interdicimus in 
hiis scriptis. [fol. 131v]

311. COMBERTON (2)

[23 Feb 80 (85.48)] Crisp probate. 6 March 1380 the testament of John Crisp of Comberton 
is proved before the official, who commits the administration of his goods to John Wilmyn 
and reserves the right to commit the administration to William vicar of Comberton, executor.

Crisp’ probacio testamenti] Item die et anno predictis coram nobis .. officiali 
et commissario predicto probatum fuit testamentum Johannis Crisp’ de Cum-
berton’. Commissa est administracio bonorum eiusdem Johanni Wilmyn, re-
servata potestate committendi dicto vicario executori nominato. [fol. 131v]
[27 Feb 82 (113.25)] Comberton. William vicar of Comberton and John Willmin, executors of 
John Crisp of Comberton, were cited to account for the administration of the testament.

 The vicar appears personally and is prepared to give an account. John is absent, suspended 
from entering church, and called.

Cumberton’] Dominus Willelmus vicarius ecclesie de Cumberton’ et Johan-
nes Wylmyn, executores testamenti Johannis Crisp’ de Cumberton’, citati 
[sunt] reddituri compotum super eorum administracione. Vicarius comparens 
personaliter optulit se paratum; dictus Johannes non comparuit, ideo suspen-